Paria literarum vél vocatoriarum nomine ilmi cini comitis et 
civitatis Késmárk ad pastorem Birhrionensem datarum. 

Admodum Hvde et doctissime dne ili., amice nobis obser-
vande, salutem cum rerum spiritualium et fortunarum omnium 
successibus Bvdae Vrae praecati benevolentiam, et officia 
nostra eidem ex animo deferimus. 

Miseratione divina bactenus subsistentes eidem soli 
acceptum ferimus, quod nos arcbipastor Christus J E S V S 
in syncerae religionis fomite tutari, et salutifero verbi sui 
pabulo mediantibus ecclesiae ministris pascere non dedignatus 
est, id, quod etiam futuris perpetuis temporibus nobis cleruen-
tissime largiatur. ex intimis animi nostri sensibus et votis 
ingemiscimus. Cum ergo superioribus jam pridem evolutis tem-
poribus venerandus et doctissimus dnus Johannes Serpilius, 
ecclesiae nostrae antistes fidelissimus, notae fraternitatis senior 
laudabilis, licet viridi et cruda senectute, consumptis tamen 
corporis viribus altissimo rerum arbitrio amabilis, hac morta-
litate exutus, ad coelestia migravit, cujus obitus gravi eccle-
siae nostrae dolore deploratus extitit, dum videlicet hisce 
turbulentissimis temporibus nobis eripitur, cujus officio spiri-
tuali vel maxime indigebamus. 

Nos itaque in praesentiarum in tantis ecclesiae fluctuan-
tis angustiis positi, catholicam apostaticam fidem et religionem 
nostram grafia omnipotentis ex tot falsis opinionibus, et sectis 
excitando, nominanter vero Augustanam confessionem etiam 
apud nos ac universos posteros nostros, absque omni suspici-
onis labe, pure et syncere profiteri dilatare, et civitatum ali-
arum regiarum ritibus nos conformare volentes, mutuo con-
sensu ilmi dni comitis, ex debito judicis, utriusque senatus et 
totius communitatis chrystianae ecclesiae nostrae officio nobis 
incumbente de alio idoneo pastore surrogando, nobis prospicere 
volumus. Quod dum facimus Yram Admodum Bvclam et doc-
tissimam Dnem prae caeteris multis, a sana et orthodoxa doc-
trina, pacifica vita ac morum integritate habemus commenda-
tissimam. 

Quapropter nos judex, jurati cives et universitas civium 
Kesmarkiensium Beverentiam Yram pro tempore administrum 
ecclesiae vicinae Bierbrinensis in inclyto comitatu Scepusiensi 
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existentis, solenniter in pastorem ecclesiae nostrae germanicae 
Kesmarkiensis vocamus, Tuamque Eeverentiam amice et obser-
vanter rogamus, quatenus huic legitimae vocationi annuat. et 
cara animarum nostrarum suscepta verbi domini et saera-
mentorum administratione citra omnes corruptelas, penes cere-
monias ecclesiis nostris observari consvetas nos pascat et ad 
vitám aeternam iter nobis demonstret.